Sportverein Oberkollbach e. V.

+++fullball+++laufsport+++nordic walking+++body workout+++tischtennis

Homepage: www.sportverein-oberkollbach.de
E-Mail: info@sportverein-oberkollbach.de

Vereinsheim SV Oberkollbach e. V. ‘& 07051-6464

Einladung zur
Jahreshauptversammlung 2026

am Freitag, 17. April 2026,
Sportheim SV Oberkollbach,
Beginn: 19:00 Uhr

Tagesordnung

Begrifung der Teilnehmer
Totenehrung
Informationen und Berichte
Diskussion der Berichte
Entlastung / Grulworte
Pause (10 min.)
Neuwahlen
7.1 Vorstand Offentlichkeitsarbeit
7.2 SchriftfGhrer
7.3 Beisitzer Vereins-Ausschuss
7.4 1. Kassenprifer
8. Ehrungen
9. Antrage
10. Verschiedenes
11. Schlusswort

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Antrage konnen bis kurz vor Beginn der Versammlung,
beim Vorstand Verwaltung / Offentlichkeitsarbeit Frank Metzler abgegeben werden.

Mit freundlichen GrifRen
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Frank Metzler

Amtsgericht Calw: Vereinsregister-Nr. VR68
Bankverbindung: Raiffeisenbank im Kreis Calw
IBAN DE 67 6066 3084 0057 0840 09
BIC GENODES1RCW
Bankleitzahl 606 630 84
Kto.-Nr. 57 084 009



